28. *Alia pro conclusione ratio Aristotelis.*— Sic igitur satis declarata et confirmata  
 3660 manet tertia ratio; et prima etiam ex praedicto discursu robur accipit. Secunda vero, si non de  
 proprietatibus in rigore, ut dicunt facultates operandi aut aliquam aliam rem a substantia  
 distinctam, sed de quolibet modo essendi vel operandi intelligatur, defendi potest, quia haec  
 genera et differentiae maxime distinguuntur a nobis per ordinem ad aliquam proprietatem  
 huiusmodi. Ultimo addit Aristoteles aliam rationem, nempe, quia si in his differentiis esset  
 3665 processus in infinitum, nunquam posset res a nobis satis distincte cognosci aut definiri, quia  
 cognitio seu definitio omnino distincta incipit a supremo genere, et per adiectionem omnium  
 differentiarum pervenit usque ad ultimam; quod fieri non posset si illae essent infinitae.  
 Quod maxime habet locum in cognitione humana, quae paulatim procedit ab una ad aliam,  
 quo modo impossibile est in infinitum pertransiri successive numerando, ut constat ex III  
 3670 Phys., c. 7, et satis est per se notum.